Ecundū p̄ncipale mysteriū est my
steriū triumphalissime ascensiōis:
quia dñs Iesu post p̄ locutus est
eis assumptus est in celū. Et Act. i. Eleua
tis manibꝫ feret̄ in celū. Et dicebat dñs
scipulibꝫ illud quod habet̄ Ioa. xx. Ascen
do ad patrem meū et patrem vestry deū meū et
deū vestry. De loco aut̄ quo ascendit qui
est in morte olīueti dicit Simplici⁹ epus
hierosolymitan⁹; q̄ cū ibi postea edifica
ra esset ecclēsia: locus ille in quo institerūt
vestigia christi ascendentis nūc potuit
sterni paucimēto: uno resiliebat marmora
in ora collocantū. Læcati etiā pulueris
a domino hoc dicit esse documentū q̄ vñ
stigia imp̄issa cernuntur et eādē adhuc spe
ciem velut pressis vestigis terra custodie
Fuit autē hec domini ascensio triumphā
tissima p̄cipue ppter tria

Primo ppter loci in quē ascendit incō
parabile ascensionē.

Scđo ppter dñi ascendentis admirabili
lem potentia.

Tertio ppter exhibitā a creaturis lau
dabilem reverentia.

Primo propter loci in
coparabile eminētiā; q̄r assumpt⁹ est in
celū. Ps. Ascendit sup̄ celos celoꝝ ad orī
tem. in celū vñc̄ emp̄reū vñc̄ ad thronū
altissimū. Ps. Occursus ei⁹ vñc̄ ad sum
mū ei⁹. Probat aut̄ doctor sc̄tūs in. iij. p.
q̄ quenam fuit christū sic ascendere equa
per resurrectionem vitam immortalem
et incorruptibilem atq̄ impassibilem in
cho auit. Locus autem in quo nos habi
tam⁹ est locus generatiōis et corruptōis

¶ 22 ¶

Ber. De ascēsiōe dñi Demyste.

Sed loc⁹ celest⁹ est loc⁹ incorruptiōis.
Lic⁹ aut p̄ h̄ q̄ ascēdit in celū nūbil ei ac⁹
eruerit q̄ntū ad ea q̄slū de essentia glorie
sue sūm corpus siue km̄ aliam⁹ accreuit
ei aliq̄ q̄ntū ad loci decentiā q̄ est ad bñ
esse gl̄ier et hac decentia gaudiū quod⁹
dā habuit nō q̄dē q̄ tūc ò nouo inciperet
gaudere q̄n in celū ascēdit s̄z q̄ nouo mō
de hoc gaudiū est sicut de re impleta.
Hec Thomas.

Hecūdo ppter ascendē
tis admirabilē potentia. Propriā em̄ vir
tute ascēdit. virtute inq̄ diuina quā habet
de⁹; et virtute etiā agilitatis corporis gl̄ori.
Eōpete q̄ppe ascendere domino non rati
tione diuinitatis quoq̄bi⁹ est nec ascen
dere nec descedere pot̄: s̄z rōne hūanitatis
q̄ha q̄ppe hūanitas ē q̄ ascēdit et sereba
tur a p̄tute diuina et a p̄tute agilitatis da
ta corpori suo gl̄ificato. Esa. lxiiij. Hic soz
mosus in scola sua gradies in multitudinē
ne p̄tutis sue.

Tertio ppter exhibi
ram a creaturis laudibile reuerentia. Q̄s
em̄ creature reuerentia ei exhibebat sic
et cui data est ois potestas in celo et in ter
ra. sic d̄ Barth. vi. Unū cātat ecēa. Scā
dēs tribunal dextere pris potestas om̄i
collata ē iessu celest⁹ q̄ nō erat hūanitus.
Ut trina rerū machina celest⁹ terrestriū
et infernoz cōdita flectat genua subdita
Tremunt videntes angel⁹. Et h̄is ita
q̄ nō solū vt de⁹ s̄z etiā vt hō dñs ēt rec
celi et terre angeloz et hominū. Omne ita
q̄ creaturaz gen⁹ reuerentia exhibuit
ch̄o ascēdēti. **P**rimo creatura totaliter
corporalē q̄r nubes suscep̄t eū in celo. Act
j. Nubes inq̄ luminosissima et clarissima
nō q̄r̄pe indigeret nub⁹ obseq̄o s̄z vt onice
ref q̄r̄s creature debet ei reuerentia exhib
tere. **G**rōdō creatura rōnalis que p̄tum
corporalis est et partim spūalis q̄r̄ cū eo sci
pres ascēderūt eū adorātes et reuerentiaz
sibi deuotissime exhibentes q̄r̄ etiā mul
ti corporaliter cū eo ascēderūt s̄z illi q̄r̄ eo re
surgentē a mortuis surregerat. Reurre
gerant eū ad vitā imortale. Mors eū ē
pena p̄cti. Ip̄i aut̄ erat ab om̄i speccato v̄l
timate purgari. Itex corporib⁹ eoz ymte
fuerūt aie gl̄ificare: ex q̄r̄ v̄ntione km̄ Aug.